dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

15/001

15/002

15/003

15/004

15/005

15/006

15/007

Iop. UL

3aKJjiloumBLuee

OOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

CBepeHunna

BonoxoB PomaH Bacunbesuy

002556

03.01.2008

haTa

cocCTaBneHun

oT4yeTa

12.01.2015

14.01.2015

17.01.2015

25.12.2015

21.01.2015

21.01.2015

22.01.2015

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(pUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

ABTOMOOUb

ABTOMOGUL

ABTOMOOUIIL

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUb

Bup onpenensemMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHOIO
pPEMOHTa OT
noppexaneHus

PblHOYHaa CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHOIO
PEMOHTa OT
nospexgeHus

PbIHOYHaaA CTOMMOCTb
BOCTAaHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa oT
NMoBpeXXaeHUs

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJNIbHOIoO
peMoHTa oT
NoBpeXaeHns

PblHOYHaA CTOUMOCTb
AMTC

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJNIbHOIO
peMoHTa oT
NoBpeXaeHns

PblHOYHaA cTOMMOCTb
AMTC



15/008

15/009

15/010

15/011

15/012

15/013

15/014

15/015

15/016

15/017

15/018

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
akcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT
000 UeHTp-

aKkcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

00O UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
akcnepT

23.01.2015

20.01.2015

27.01.2015

28.01.2015

02.02.2015

02.02.2015

02.02.2015

03.02.2015

04.02.2015

04.02.2015

06.02.2015

ABTOMObBUb

ABTOMObBUb

ABTOMOGBUL

ABTOMOOUIb

ABTOMOOUIIbL

ABTOMObBUIb

ABTOMOBUb

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOBUIb

ABTOMObOUb

ABTOMObBUb

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa oT
nospexaeHusa

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOI O
peMoHTa oT
nospexaeHus

PblIHO4YHaa CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa oT
noBpeXxaeHus

PbIHOYHas CTOMMOCTb
AMTC

PblHOYHasa cTOMMOCTb
AMTC

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOI O
peMoHTa oT
nospexaeHus

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJNIbHOIO
peMoHTa oT
nospexaeHus

PblHOYHada cTOMMOCTb
AMTC

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOI O
peMoHTa oT
nospexaeHus

PblIHO4YHaa CTOMMOCTb
BOCTAHOBMUTEJIbHOIO
pemMoHTa oT
noBpeXxaeHus

PbiHOYHasa CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHOIO
PEMOHTaA OT
noppexnaneHus



15/019

15/020

15/021

15/022

15/023

15/024

15/025

15/026

15/027

15/028

15/029

15/030

15/031

15/032

15/033

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
KkcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
akcnepT

00O UeHTp-
akcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 LUeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

00O UeHTp-
akcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

06.02.2015

08.02.2015

10.02.2015

10.02.2015

10.02.2015

10.02.2015

10.02.2015

18.02.2015

24.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

ABTOMObBUb

ABTOMOOWUIIL

ABTOMOGUIL

ABTOMOGUIL

ABTOMOBUb

ABTOMOBUb

ABTOMOOUIb

ABTOMOOUIb

ABTOMOOUIL

ABTOMObOUIL

ABTOMOGUL

ABTOMOBUIb

ABTOMOBUb

ABTOMOOUB

ABTOMOOUIb

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa oT
nospexaeHusa

PblHOYHasa CTOMMOCTb
AMTC

PblHOYHaa CTOMMOCTb
AMTC

PbIHOYHasA CTOMMOCTb
AMTC

PbIHOYHaA CTOUMOCTb
AMTC

PblHOYHaA CTOUMOCTb
AMTC

PblHOYHaA CTOUMOCTb
AMTC

PbIHOYHas CTOMMOCTb
AMTC

PblHOYHasa cCTOMMOCTb
AMTC

PblHOYHaa CTOMMOCTb
AMTC

PbIHOYHasA CTOMMOCTb
AMTC

PblHOYHaA CTOUMOCTb
AMTC

PblHOYHaA CTOUMOCTb
AMTC

PblHOYHaA CTOUMOCTb
AMTC

PbIHOYHas CTOMMOCTb
AMTC



15/034

15/035

15/036

15/037

15/038

15/039

15/040

15/041

15/042

15/043

15/044

15/045

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

00O UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-

akcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 LUeHTp-
aKkcnepT

00O UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
akcnepT

000 UeHTp-
akcnepT

25.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

05.03.2015

05.03.2015

05.03.2015

13.03.2015

ABTOMOGUIL

ABTOMOGUb

ABTOMOBUb

ABTOMOBUb

ABTOMOOUIb

ABTOMOOUIb

ABTOMOOUIL

ABTOMOOUIIL

NmyLiecTso

ABTOMOOUIb

ABTOMOOUIb

NmyuiecTBo

PblHOYHasa CTOMMOCTb
AMTC

PbIHOYHasA CTOMMOCTb
AMTC

PbIHOYHasA CTOMMOCTb
AMTC

PblHOYHaA CTOUMOCTb
AMTC

PbIHOYHaA CTOUMOCTb
AMTC

PbiHOYHasa CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHOIO
pPEMOHTaA OT
noppexnaneHusa

PblHOYHaa CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHOIO
PEMOHTa OT
nospexageHus

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJNIbHOIO
peMoHTa oT
MoBpeXaeHns

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJNIbHOIo
pemMoHTa oT
NnoBpeXxaeHns

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb
BOCTAaHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa oT
nospexaeHus

PbIHOYHAsA CTOUMOCTb
BOCTAaHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa oT
nospexaeHus

PbIHOYHaAs CTOMMOCTb
BOCTAQHOBUTEJIbHOI O
peMoHTa oT
nospexaeHusa



15/046

15/047

15/048

15/049

15/050

15/051

15/052

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
akcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT
000 UeHTp-

aKkcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

13.03.2015

16.03.2015

16.03.2015

16.03.2015

18.03.2015

21.03.2015

20.03.2015

NmyuiecTBo

ABTOMObBUb

ABTOMOGBUL

ABTOMOOUIb

ABTOMOOUIIbL

ABTOMObBUIb

OrpaxpeHue

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa oT
nospexaeHusa

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOI O
peMoHTa oT
nospexaeHus

PblIHO4YHaa CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa oT
noBpeXxaeHus

PbIHOYHas CTOMMOCTb
AMTC

PblHOYHasa cTOMMOCTb
AMTC

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOI O
peMoHTa oT
nospexaeHus

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJNIbHOIO
peMoHTa oT
nospexaeHus



