Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Волохов Роман Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		002556			
Дата включения в реестр членов РОО		03.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
15/001	ООО Центр- Эксперт	12.01.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения	
15/002	ООО Центр- Эксперт	14.01.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения	
15/003	ООО Центр- Эксперт	17.01.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения	
15/004	ООО Центр- Эксперт	25.12.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения	
15/005	ООО Центр- Эксперт	21.01.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС	
15/006	ООО Центр- Эксперт	21.01.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения	
15/007	ООО Центр- Эксперт	22.01.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС	

15/008	ООО Центр- Эксперт	23.01.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/009	ООО Центр- Эксперт	20.01.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/010	ООО Центр- Эксперт	27.01.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/011	000 Центр- Эксперт	28.01.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/012	000 Центр- Эксперт	02.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/013	ООО Центр- Эксперт	02.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/014	ООО Центр- Эксперт	02.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/015	000 Центр- Эксперт	03.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/016	ООО Центр- Эксперт	04.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/017	ООО Центр- Эксперт	04.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/018	ООО Центр- Эксперт	06.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения

15/019	ООО Центр- Эксперт	06.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/020	000 Центр- Эксперт	08.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/021	000 Центр- Эксперт	10.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/022	000 Центр- Эксперт	10.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/023	000 Центр- Эксперт	10.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/024	000 Центр- Эксперт	10.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/025	000 Центр- Эксперт	10.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/026	000 Центр- Эксперт	18.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/027	000 Центр- Эксперт	24.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/028	000 Центр- Эксперт	25.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/029	000 Центр- Эксперт	25.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/030	000 Центр- Эксперт	25.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/031	000 Центр- Эксперт	25.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/032	000 Центр- Эксперт	25.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/033	ООО Центр- Эксперт	25.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС

15/034	ООО Центр- Эксперт	25.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/035	ООО Центр- Эксперт	25.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/036	ООО Центр- Эксперт	25.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/037	ООО Центр- Эксперт	25.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/038	ООО Центр- Эксперт	25.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/039	ООО Центр- Эксперт	25.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/040	ООО Центр- Эксперт	25.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/041	ООО Центр- Эксперт	25.02.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/042	ООО Центр- Эксперт	05.03.2015	Имущество	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/043	ООО Центр- Эксперт	05.03.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/044	ООО Центр- Эксперт	05.03.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/045	ООО Центр- Эксперт	13.03.2015	Имущество	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения

15/046	ООО Центр- Эксперт	13.03.2015	Имущество	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/047	000 Центр- Эксперт	16.03.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/048	ООО Центр- Эксперт	16.03.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/049	000 Центр- Эксперт	16.03.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/050	000 Центр- Эксперт	18.03.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/051	ООО Центр- Эксперт	21.03.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/052	000 Центр- Эксперт	20.03.2015	Ограждение	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения